PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№ 55 от 14.09.2018 г.          №

г. Талдом Московская область

О возложении полномочий по подписанию
и обнародованию НПА, принимаемых Советом депутатов

Талдомского городского округа до момента избрания

главы Талдомского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1.  Возложить полномочия по подписанию и обнародованию НПА, принимаемых Советом депутатов Талдомского городского округа до момента избрания главы Талдомского городского округа, на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев